

---

# EJD. MATR. NR. 9 ET TUNE ApS

**CVR-nr.: 26672082**

Bjørnetofte 3  
2765 Smørum

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**18/02/2025**

---

**Leo John Jantzen**  
Dirigent

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	EJD. MATR. NR. 9 ET TUNE ApS Bjørnetofte 3 2765 Smørum  CVR-nr.: 26672082 Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank 2750 Ballerup DK Danmark
<b>Revisor</b>	REVISIONSFIRMAET EVAN KLARHOLT REGISTRERET REVISOR FRR Flodvej 73 2765 Smørum DK Danmark CVR-nr.: 10686504 P-enhed: 1012666116

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje og udleje erhvervsejendom.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på DKR 262.472,00. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende og forventer at resultatet vil forblive tilfredsstillende fremadrettet.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er, efter direktionens skøn, ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>393.886</b>	<b>359.461</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-63.750	-63.750
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>330.136</b>	<b>295.711</b>
Øvrige finansielle omkostninger		6.355	2.863
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>336.491</b>	<b>298.574</b>
Skat af årets resultat	1	-74.019	-65.681
<b>Årets resultat</b>		<b>262.472</b>	<b>232.893</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		400.000	400.000
Overført resultat		-137.528	-167.107
<b>I alt</b>		<b>262.472</b>	<b>232.893</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Investeringsejendomme		1.533.750	1.597.500
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.533.750</b>	<b>1.597.500</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.533.750</b>	<b>1.597.500</b>
Likvide beholdninger		421.846	483.513
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>421.846</b>	<b>483.513</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.955.596</b>	<b>2.081.013</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	2	150.000	150.000
Overført resultat		706.344	843.872
Forslag til udbytte		400.000	400.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.256.344</b>	<b>1.393.872</b>
Hensættelse til udskudt skat		295.747	309.772
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>295.747</b>	<b>309.772</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.850	9.800
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		88.044	79.706
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		199.926	196.178
Periodeafgrænsningsposter		91.685	91.685
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>403.505</b>	<b>377.369</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>403.505</b>	<b>377.369</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.955.596</b>	<b>2.081.013</b>

## Noter

### 1. Skat af årets resultat

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	<b>DKR</b>	<b>DKR</b>
Aktuel skat	-88.044	-79.706
Rente SKAT	0	0
Ændring af udskudt skat	14.025	14.025
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-74.019</u>	<u>-65.681</u>

Selskabet hæfter solidarisk sammen med de øvrige af sambeskatningen omhandlende koncernselskaber for koncernens samlede selskabsskat. Den samlede opgjorte skattegæld for koncernen udgjorde pr. 31/12 2024 DKR 0,00.

### 2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 150 anparter á DKR 1.000,00. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

### 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ledelsen har erklæret, at samtlige af selskabets øvrige forpligtelser, herunder eventualforpligtelser, fremgår af årsrapporten.

### 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet sikkerhedsstillelse.

### 5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2024</b>
	0